
Ponad 64 tysiące złotych zebrano
podczas kwesty na rzecz hospicjum
written by Artur Wejnerowski | 3 listopada 2022

W dzień Wszystkich Świętych mieszkańcy oraz osoby przyjezdne odwiedzały
darłowski cmentarz komunalny. Zapalały znicze oraz układały kwiaty na
grobach bliskich. 1 listopada prowadzona była również zbiórka na rzecz Domu
Hospicyjno-Opiekuńczego Caritas im. Bpa Czesława Domina. Łącznie na
cmentarzach w Darłowie, Sławnie i Postominie udało się uzbierać aż ponad 64
tys. złotych!

Wsparcie dla darłowskiego hospicjum jest nieocenione. Placówka na co dzień sprawuje
opiekę nad pacjentami chorującymi na nieuleczalne i postępujące choroby. Funkcjonuje
jako hospicjum stacjonarne i domowe. Organizatorem kwesty na cmentarzu w Darłowie,
Sławnie i Postominie była Fundacja Charytatywna “Morze Miłości”. Kwestowali m.in. radni i
pracownicy samorządowi.

Zainteresowanie wsparciem hospicjum było naprawdę duże, szczególnie w okolicach
godzin południowych. Mieszkańcy okazali ogromne serca – to też pokazuje, że doceniają
opiekę.

– Trzeba wspierać, nigdy nie wiemy, czy sami tam trafimy. Oby nigdy, ale tego się nie
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przewidzi – mówił jeden z mieszkańców, który wrzucił datek na hospicjum.

– Dobrze, żeby takie miejsce było. Miejsce, które prowadzone jest przez wspaniałych ludzi
i miejsce, w którym ludziom na tej ostatniej drodze nie brakuje niczego. Myślę, że ta idea
towarzyszyła ludziom, którzy wrzucali pieniądze do puszek – mówi akcji wsparcia
hospicjum Andrzej Protasewicz, Wicestarosta Sławieński.

– Każdy z nas miał lub ma, a może będzie miał kogoś w hospicjum. Wszyscy mają
świadomość, że takie miejsca muszą istnieć i warto trochę złotówek z kieszeni wyciągnąć i
do tej puszki wrzucić – komentuje Krzysztof Walkow – Prezes MPGK w Darłowie. 

Placówkę można wspierać także na inne sposoby. Można przekazać darowizny na
specjalne konto, wesprzeć przy rozliczaniu PIT-u, czy udzielać stałego wsparcia w innej
formie.
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Aktualizacja: Wspaniałą informacją podzieliła się Joanna Klimowicz – Prezes Fundacji
Charytatywnej “Morze Miłości”. W trakcie kwesty zorganizowanej przez fundację 1
listopada udało się zebrać dokładnie 64 382, 38 zł. Uzyskane wsparcie przekazane
zostanie darłowskiemu hospicjum. 
Darłowo uzbierało 33 240,97 zł. Do akcji włączyło się Sławno i tu uzbierano 21 613,43 zł
oraz Postomino, gdzie do puszek trafiło 9527,97 zł.  

– Wszystkim Darczyńcom i całej rzeszy Wolontariuszy w imieniu Fundacji Charytatywnej
“Morze Miłości” Wielkie Bóg Zapłać – napisała prezes Joanna Klimowicz. 
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